NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No ANDRY YULIANA MUNOZ ENRIQUEZ

Nc = 340 NIT: 1059907522-2 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CL 13 9 35 LC 281 CC CALENO - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono -
-1088424868
E-mail: mayuand15@gmail.com

Fecha Emision: 2025-10-16

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-16
Hora Validacién DIAN: 16:39:25

CCo NIT: 222222222222-
Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No responsable
Direccién:  CL

Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222

Email: info@sojojeans.com
# Cadigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA IC
1 000010 TORERO | 1.00 Unidad 47,899.16 9,100.84 0.00
2 000010 TORERO | 2.00 Unidad 58,823.53 11,176.47 0.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 47,899.16 19.00% 9,100.84 Nro Lineas:
IVA 117,647.06 19.00% 22,352.94 Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥#kitkick,

Dcto

0.00

0.00

Totales

Val. Item

47,899.16

117,647.06

Valor

165,546.22

31,453.78

0.00

0.00

0.00

197,000.00

Nota Crédito No: NC - 340 - Fecha y Hora de Generacion: 2025-10-16 - 16:39:25
CUDE: 447f1899bb3ecdeceaab4bed1dd2b79fb11905b587a03d5b239517f9dbadc9ach42a2e0fda2c5d736f43e358462accd2



